
                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

 

 
 
 
 
 
 

VISTOS: Los Informes Técnicos de la Oficina (Unidad) de Servicios 

Generales  Nºs 014-2024-INDECI-SSGG de fecha 15 de julio de 2024, 016-2024-

INDECI-SSGG de fecha 15 de julio de 2024, 017-2024-INDECI-SSGG de fecha 15 de 

julio de 2024, 019-2024-INDECI-SSGG de fecha 16 de julio de 2024, 021-2024-INDECI-

SSGG de fecha 17 de julio de 2024, 022-2024-INDECI-SSGG de fecha 17 de julio de 

2024,  027 -2024-INDECI-SSGG de fecha 27 de agosto de 2024 de fecha 11 de marzo 

del 2025, 001-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 001-25-SSGG de fecha 11 de 

marzo del 2025, 002-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 003-25-SSGG,004-25-

SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 005-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 

006-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 007-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 

2025, 008-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 009-25-SSGG de fecha 11 de 

marzo del 2025, 010-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 011-25-SSGG de fecha 

11 de marzo del 2025, 012-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 013-25-SSGG de 

fecha 11 de marzo del 2025, 014-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 015-25-

SSGG de fecha 11 de marzo del 2025, 016-25-SSGG de fecha 11 de marzo del 2025 

de la Unidad de Servicios Generales y el  Informe Técnico N°000156-2025-

INDECI/LOGIS de fecha 30 de mayo del 2025 de la Unidad de Abastecimiento, sus 

antecedentes, y; 

        CONSIDERANDO: 

              Que, de conformidad con lo establecido por la Ley Nº 29664, Ley que 

crea el Sistema Nacional de Gestión de Riesgo de Desastres (SINAGERD), su 

Reglamento aprobado por el Decreto Supremo Nº 048-2011-PCM y el Decreto Supremo 

Nº 002-2016-DE, el Instituto Nacional de Defensa Civil – INDECI, es un organismo 

público ejecutor, con calidad de pliego presupuestal, adscrito al Ministerio de Defensa 

conformante técnico de coordinar, facilitar y supervisar la formulación e implementación 

de la Política Nacional y el Plan Nacional de Gestión de Riesgo de Desastres, en los 

procesos de preparación, respuesta y rehabilitación;     

Que, de acuerdo a lo señalado en el numeral 1 del artículo 5 del 

Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional 

de Abastecimiento aprobado por Decreto Supremo N° 217-2019-EF, establece como 

una de las funciones de la Dirección General de Abastecimiento, en su calidad de ente 

rector del SNA, “Regular la gestión y disposición de los bienes muebles e inmuebles que 

se encuentran bajo el ámbito del SNA”; 

                         Que, el literal f. del Artículo 23º del Texto Integrado del Reglamento de 

Organización y Funciones del Instituto Nacional de Defensa Civil, aprobado por 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

 

Resolución Jefatural Nº000060-2025-INDECI/JEF INDECI, establece como parte de las 

funciones de la Oficina de Administración el proponer, gestionar, emitir y ejecutar los 

actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes 

de la entidad; 

   Que, mediante Resolución Directoral N° 015-2021-EF/54.01, se aprobó 
la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”,  cuyo objeto es 
regular la gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de 
incorporación al patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo 
el ámbito del Sistema Nacional de Abastecimiento y con  Resolución Directoral N° 0006-
2022-EF/54.01 se aprueba su modificación;  

 
                Que, el literal f), del numeral 48.1 del  Artículo 48 del Título VII  Baja de 

Bienes Patrimoniales de la Directiva antes indicada, contempla como una causal para 

solicitar la baja de un bien mueble de los registros patrimoniales de la entidad entre otros 

el Mantenimiento o reparación onerosa (Situación en la que el costo del 

mantenimiento, reparación e incluso la repotenciación de un bien mueble patrimonial es 

elevado en relación con el valor comercial de este, luego de la evaluación costo 

beneficio); 

    Que, mediante los Informes Técnicos de vistos de la Unidad de Servicios 

Generales, se informa sobre la evaluación técnica realizada de los Ciento Un (101) 

bienes muebles inoperativos que se encuentran internados en el depósito de Control 

Patrimonial;  

   Que, a través del Informe Técnico n° 000156-2025-INDECI/LOGIS, la 

Unidad de Abastecimiento, recomienda la emisión del resolutivo que apruebe la baja 

por la causal de Mantenimiento o reparación onerosa de Ciento Un (101) bienes 

muebles, por un valor en libros de veinte mil ochocientos noventa con 33/100 (S/. 

20,890.25), por encontrarse inoperativos lo que impide cumplir de manera correcta con 

su función y su mantenimiento y/o reparación resultaría oneroso que el valor actual del 

bien de acuerdo a la depreciación, cuyas características técnicas se encuentran 

detalladas en el Apéndice (Anexo Único) que forma parte integrante de la presente 

Resolución;   

Con la visación del Ejecutivo de la Unidad de Abastecimiento; 

  De conformidad, con lo dispuesto en la Ley Nº 29664, Ley que crea el 

Sistema Nacional de Gestión del Riesgo de Desastres – SINAGERD, su Reglamento 

aprobado por el Decreto Supremo Nº 048-2011-PCM; Decreto Legislativo N° 1439 – 

Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, su Reglamento aprobado 

por Decreto Supremo Nº 217-2019-EF; la Directiva Nº 006-2021-EF/54.01, denominada 

“Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema 

Nacional de Abastecimiento” aprobada por Resolución Directoral N° 015-2021-EF/54.01 

modificada con Resolución Directoral Nº 0006-2022-EF/54.01  y, en uso de las 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

 

facultades conferidas en el Texto Integrado del Reglamento de Organización y 

Funciones del INDECI aprobado por  Resolución Jefatural Nº 000060-2025-INDECI/JEF 

INDECI; 

 SE RESUELVE: 

              Artículo 1. – APROBAR la BAJA de Ciento Un (101) bienes muebles en 

mal estado por la causal de “MANTENIMIENTO O REPARACION ONEROSA”, por un 

valor en libros de veinte mil ochocientos noventa con 33/100 (S/. 20,890.25), cuyas 

características técnicas se detallan en el Apéndice –Anexo Único que forma parte 

integrante de la presente Resolución. 

       Artículo 2.- DISPONER que la Unidad de Abastecimiento y la Unidad de 

Contabilidad, procedan con la extracción física y contable de los bienes dados de baja 

del Instituto Nacional de Defensa Civil – INDECI. 

      Artículo 3.- ENCARGAR a la Oficina de Tecnologías de la Información y 

Comunicaciones, la publicación de la presente Resolución en el Portal de Transparencia 

(www.gob.pe/indeci ).  

           Artículo 4.- DISPONER que el encargado de Control Patrimonial proceda 

con el registro de la Resolución de baja en el aplicativo Módulo Muebles del SINABIP – 

Sistema de Información Nacional de Bienes Estatales, dentro de los diez (10) días 

hábiles de emitida. 

                        Artículo 5.- ENCARGAR a la Secretaría de la Oficina de Administración, 

ingrese la presente Resolución en el Archivo y remita copia a la Unidad de 

Abastecimiento y a la Unidad de Contabilidad para conocimiento y fines pertinentes. 

             Artículo 6.- COMUNICAR a la Dirección General de Abastecimiento del 

Ministerio de Economía y Finanzas mediante el registro del número de la misma en el 

aplicativo Módulo Muebles SINABIP, dentro de los diez (10) días hábiles de emitida. 

Artículo 7.- REMITIR copia de la presente resolución con sus 

antecedentes a la Secretaria Técnica de Procedimiento Administrativos Disciplinarios 

del INDECI, para que se determine la responsabilidad administrativa que corresponda. 

Regístrese, comuníquese y archívese 
 
 

Firmado Digitalmente 

 

IVAN RAUL LOAYZA ABREGU 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

Instituto Nacional de Defensa Civil 
 
 
 

http://www.gob.pe/indeci


                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

ANEXO UNICO 
  

   
BAJA DE 101 BIENES PATRIMONIALES DEL DEPÓSITO DE CONTROL PATRIMONIAL 

  
Nº 

DE 

OR

DE

N 

DENOMINACI

ON 

CODIGO 

PATRIMONI

AL (SBN) 

DETALLE TECNICO  

ESTADO 

CONSERV 

CUENTA 

CONTABL

E 

VALOR 

NETO (S/) 
CAUSAL 

UBICACIÓ

N 
MARCA 

MOD

ELO 
SERIE COLOR 

DIMENSIO

NES 

1 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870446 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 236.25 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

2 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871012 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

3 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900189 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 100.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

4 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900208 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 1503020102 S/ 1.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

5 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900342 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 99.90 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

6 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900508 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 350.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

7 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900514 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 350.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

8 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900605 
SIN 

MARCA 

S-AF-

42 
S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 250.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

9 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900630 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE PLOMO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 390.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

10 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900649 
SIN 

MARCA 
LEYDI S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 150.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

11 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900701 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 390.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

12 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900713 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 315.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

13 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900718 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 410.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

14 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900726 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

15 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900727 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

16 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900745 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

17 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483901002 
SIN 

MARCA 

ERGO

NOMI

CA 

S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

18 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483901006 
SIN 

MARCA 

ERGO

NOMI

CA 

S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

19 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330166 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 350.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

20 
ESCRITORIO 

DE MADERA 
746437120078 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE MARRON 

1.20X0.60X0

.75 
Malo 91050303 S/ 26.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

21 
ESCRITORIO 

DE MADERA 
746437120108 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO 

1.60X0.74X0

.70            

Malo 1503020102 S/ 1.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

22 
ESCRITORIO 

DE MADERA 
746437120133 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE MARRON 

1.20X0.60X0

.75 
Malo 91050303 S/ 352.08 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

23 

ESTANTE 

ARCHIVADOR 

DE MELAMINA 

(SOLO 

TABLAS) 

746440330048 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE GRIS 

1.60X0.43X2

.40 
Malo 91050303 S/ 400.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

24 
ESTANTE DE 

METAL 
746441860072 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE 

PLATEAD

O 0.90X0.35X0

.42            

Malo 91050303 S/ 440.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

25 
ESTEROSCOPI

O                                                                                                                                                                                                                                                   

672271850012 

NIKON                                                                                                S/M                                                

       

S/SERIE                   

BLANCO 

HUMO     

S/MEDIDAS 

Malo 

91050301 S/ 120.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

26 
EXTINTOR  

02KILOS 

882225250574 

S/M S/M S/SERIE ROJO S/MEDIDAS Malo 

91050301 S/ 109.90 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

27 

MESA DE 

MELAMINE 

(SOLO TABLA) 

746450560028 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO 

1.20X0.50X0

.75 
Malo 91050303 S/ 91.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

28 
PIZARRA 

ACRILICA 
746473050037 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE BLANCO 2.40X1.20 Malo 91050303 S/ 135.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

29 
PIZARRA 

ACRILICA 
746473050151 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE BLANCO 2.40X1.20 Malo 91050303 S/ 390.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

30 

PIZARRA DE 

MADERA (De 

Corcho) 

746473730028 
SIN 

MARCA 

S/M 

S/SERIE NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 5.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

31 

PIZARRA 

MURAL - 

FRANELOGRA

FO 

746475090010 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE  

TABACO/A

ZUL 
1.00X1.00 Malo 91050303 S/ 103.60 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

32 

PIZARRA 

MURAL - 

FRANELOGRA

FO (De Corcho) 

746475090004 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE 

TABACO/P

LATEADO 
1.20X1.00 Malo 91050303 S/ 350.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

33 RACK (OTROS) 676454340012 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 1503020102 S/ 1.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

34 RACK (OTROS) 676454340019 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 1503020102 S/ 1.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

35 
RELOJ DE 

PARED 
742291470025 

RONDOMA

N 

ZY-

491F 
S/SERIE MORADO S/MEDIDAS Malo 91050301 S/ 4.24 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

36 
RELOJ DE 

PARED 
742291470037 MIRAY 

RMP-

11 
S/SERIE 

PLATEAD

O 
S/MEDIDAS Malo 91050301 S/ 45.36 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

37 
SILLA FIJA DE 

MADERA 
746481190252 

SIN 

MARCA 

STAN

DAR 
S/SERIE CAOBA S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 25.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

38 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870351 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 180.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

39 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870380 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 180.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

40 
SILLA FIJA DE 

METAL 

746481870480 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 220.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

41 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870561 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 320.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

42 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870779 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 195.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

43 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870987 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

44 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870988 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

45 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870989 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

46 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870992 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

47 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870993 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

48 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481870997 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

49 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871000 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

50 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871001 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

51 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871015 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

52 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871017 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

53 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871020 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

54 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871022 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

55 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871026 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

56 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871027 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

57 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871028 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

58 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871029 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

59 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871030 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

60 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871036 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

61 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871040 S/M 

S/M S/SERIE 

NEGRO 

S/MEDIDAS Malo 

91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

62 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871045 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

63 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871052 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

64 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871054  

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

65 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871059 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

66 
SILLA FIJA DE 

METAL 
746481871060 

SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 90.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

67 

SILLA FIJA DE 

OTRO 

MATERIAL 

746482550790 
DURAPLA

ST 
S/M S/SERIE  BLANCO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 35.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

68 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900248 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE AZUL S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 165.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

69 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900341 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 99.90 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

70 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900369 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 99.90 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

71 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900438 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 217.77 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

72 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900462 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 201.50 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

73 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900601 
SIN 

MARCA 

S-AF-

42 
S/SERIE AZUL S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 250.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

74 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900614 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 408.18 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

75 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900618 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 408.18 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

76 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900620 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 408.18 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

77 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900624 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 408.18 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

78 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900636 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 390.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

79 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900637 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 382.24 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

80 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900638 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 382.24 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

81 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900640 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 382.40 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

82 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900642 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 382.24 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

83 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900644 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 382.24 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

84 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900647 
SIN 

MARCA 
LEYDI S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 150.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

85 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900730 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

86 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900739 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

87 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900750 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

88 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900757 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE MARRON S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 20.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

89 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900766 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 340.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

90 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900972 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

91 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483900974 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

92 

SILLA 

GIRATORIA DE 

METAL 

746483901005 
SIN 

MARCA 

ERGO

NOMI

CA 

S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 332.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

93 
SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330061 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 313.05 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

94 
SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330111 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 1503020102 S/ 1.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

95 
SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330129 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE AZUL S/MEDIDAS Malo 1503020102 S/ 1.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 



                                                                                                                               

 
Calle Ricardo Angulo Ramírez 694 - 
San Isidro 
Central Telefónica (511) 225 9898 
www.gob.pe/indeci 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el 
Instituto Nacional de Defensa Civil, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. 
Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente 
dirección web: 
Url: https://iosgd.indeci.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf   
Clave: M1SDRMI 

 

96 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330189 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 350.00 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

97 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330209 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 660.80 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

98 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330214 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 265.50 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

99 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330215 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 265.50 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

100 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330217 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 265.50 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

101 

SILLON 

GIRATORIO DE 

METAL 

746489330221 
SIN 

MARCA 
S/M S/SERIE NEGRO S/MEDIDAS Malo 91050303 S/ 265.50 

Mantenimient

o o 

Reparación 

Onerosa  

DEPOSITO - 

CONTROL 

PATRIMONI

AL 

  

 

      

TOTAL S/ 20,890.33  

 

 


		2025-06-05T10:42:51-0500
	PERALES WONG Jose Carlos FAU 20135890031 hard
	Doy V° B°


		RESOLUCION DE OFICINA N°  000104-2025-INDECI/OAD
	2025-06-05T10:46:41-0500
	San Isidro
	LOAYZA ABREGU Ivan Raul FAU 20135890031 soft
	Soy el autor del documento




